2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 сентября 2021 года № 510

с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 18 февраля 2019 года № 108
«О межведомственной комиссии по вопросам профессиональной ориентации и содействия трудоустройству молодежи Ленского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 18 февраля 2019 года № 108
«О межведомственной комиссии по вопросам профессиональной ориентации и содействия трудоустройству молодежи Ленского района»
следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить межведомственную комиссию в следующем составе:
председатель комиссии:
- Усов Дмитрий Валентинович – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению;
заместитель председателя комиссии:
- Плотникова Надежда Леонидовна, главный инспектор
отделения занятости населения по Ленскому району
ГКУ АО «Архангельский областной центр занятости населения»;
секретарь комиссии:
- Митрошина Кристина Сергеевна, ведущий специалист отдела по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
члены комиссии:
- Станкевич Ольга Владимировна, заместитель председателя территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;
- Шаньгина Наталья Павловна, ведущий специалист Отдела образования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
- Додонов Владимир Александрович, директор МБОУ «Урдомская средняя школа»;
- Зашихина Светлана Александровна, директор МБОУ «Яренская средняя школа».».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков